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Juni månad har förflutit tämligen lugnt. 
Konsultgruppen har sammanträffat 
med Fastighetskontoret gällande 
exploateringsavtal för etapp II och 
månadens sista möte var inplanerat till 
den 16 juni. Detta inställdes med kort 
varsel och ny tid är nu inplanerad i 
augusti. 
 
I juni månad har 
Stadsbyggnadskontoret liksom 
föregående år sänt ut en bilaga 
medföljande Göteborgs-Posten om 
pågående projekt i Göteborgs Stad. 
Amhult 2 medverkade i år liksom 
föregående år med en 
halvsidesannons. Responsen på 
denna de två senaste veckorna har 
varit fin och visat sig i 
telefonförfrågningar kring bostäder och 
kommersiella lokaler och likaså i en 
större aktivitet på vår hemsida.  
 
Under juni månad pågår även arbete 
och förberedelser inför styrelsemöte i 
Amhult 2 i augusti. Slutligen pågår 
också arbete med halvårsrapport som 
kommer att publiceras den 27 augusti. 
Vår ekonomi avdelning och revisorer 
har därmed en hel del arbete framför 
sig med färdigställande av rapporten 
innan även de får ta sommarledigt.  
 
Vi har också med intresse läst om den 
förenklade Plan och Bygglag som nu 
är ute på remiss. Alliansregeringen 
avser att senare under 2009 besluta 

om en proposition om en ny plan och 
bygglag. Syftet med denna är att 
förenkla och förtydliga plan och bygg 
processen. Regeringen vill med 
förslaget införa en rätt för enskilda, till 
exempel exploatören, att få ett 
planbesked från kommunen inom fyra 
månader. Av planbeskedet ska framgå 
om kommunen kommer att inleda 
detaljplanearbete eller inte. Vidare tas 
kraven på programsamråd och 
utställning bort. Planprocessen ska 
snabbas på och tydliga besked ska 
kunna ges till exploatörer i rimlig tid. 
Den nya PBL finns ute på remiss och 
kan läsas på Miljödepartementets 
hemsida tom den 19 augusti 2009. 
 
Slutligen närmar vi oss nu 
sommarsemester. Bolagets personal 
tar en välförtjänst ledighet, det har som 
så ofta tidigare varit en arbetsfylld vår. 
Gällande bolagets kontor kommer 
detta att vara sporadiskt bemannat 
under vecka 30-31. 
 
Därmed följer att nästa nyhetsbrev 
utges först i slutet på augusti. Jag själv 
och Eigil Jakobsen har dock jour på 
våra mobiltelefoner. Ni kan alltid nå 
oss i viktiga ärenden. Återstår att 
önska Er alla en Trevlig Sommar! 
 
På återhörande. 

 
Maria Nord Johannesson

 
 


